



Kære Børn A/S

Søndre Ringvej 28, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 44 19 35

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Jakob Saabye-Brøndum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kære Børn A/S Søndre Ringvej 28 4000 Roskilde CVR-nr.: 26 44 19 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Winnie Larsen, Vestergade 99, 8600 Silkeborg, formand Hanne Nygaard Markussen, Højmarken 139, 4000 Roskilde Torben Sørensen, Tunøvej 5, 4200 Slagelse
Direktion	Hanne Nygaard Markussen, Højmarken 139, 4000 Roskilde
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at være indkøbsforening for medlemmer af kæden "Kære Børn".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -226 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen som vil kunne forrykke den økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-225.933	164
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-11.605	-14
Resultat før skat	-237.538	158
Skat af årets resultat	52.087	-36
Årets resultat	-185.451	122
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	122
Disponeret fra overført resultat	-185.451	0
Disponeret i alt	-185.451	122

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.828.628	1.533
Udskudte skatteaktiver	66.668	11
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	324.027	374
Tilgodehavender i alt	<u>2.231.323</u>	<u>1.918</u>
Likvide beholdninger	<u>187.689</u>	<u>169</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.419.012</u>	<u>2.087</u>
Aktiver i alt	<u>2.419.012</u>	<u>2.087</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	700.000	700
2 Overkurs ved emission	0	28
3 Overført resultat	473.306	631
Egenkapital i alt	1.173.306	1.359
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.048	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.048	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	812.509	430
Anden gæld	430.149	298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.242.658	728
Gældsforpligtelser i alt	1.242.658	728
Passiver i alt	2.419.012	2.087

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	700.000	700
	700.000	700
<p>Aktiekapitalen består af 700 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	27.500	28
Overført til "Overført resultat"	-27.500	0
	0	28
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	631.257	509
Årets overførte overskud eller underskud	-185.451	122
Overført fra "Overkurs ved emission"	27.500	0
	473.306	631
